jedinica 0010 – Univerzitet u Zenici, namjenska sredstva Fonda za zaštitu okoliša, projekat 
„Uspostava centra za monitoring okoliša Zeničko-dobojskog kantona“, Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2018. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 1/18), u ukupnom 
iznosu od 849.000,00 KM (slovima: osamstočetrdesetdevethiljada konvertibilnih maraka), koji čini 
sastavni dio ovog zaključka, planiranih po ekonomskim kodovima kako slijedi: 

Ekonomski kod Naziv pozicije Iznos (KM) 
613400 Nabavka materijala 4.000,00
613700 Izdaci za tekuće održavanje 285.500,00
613800 Izdaci osiguranja i bankarskih usluga 500,00

[...]

Svrha programa je da se odobrena sredstva u Budžetu Zeničko-dobojskog kantona za 2018. 

godinu, u razdjelu 22, budžetska organizacija 04, potrošačka jedinica 0010 – Univerzitet u Zenici, 
namjenska sredstva Fonda za zaštitu okoliša, u ukupnom iznosu od 849.000,00 KM (slovima: 
osamstočetrdesetdevethiljada konvertibilnih maraka), koriste za realizaciju projekta „Uspostava 
centra za monitoring okoliša Zeničko-dobojskog kantona“. 

Član 2. 
Visina sredstava utvrđenih ovim programom iznosi 849.000,00 KM (slovima: 

osamstočetrdesetdevethiljada konvertibilnih maraka) i koristit će se za realizaciju projekta 
„Uspostava centra za monitoring okoliša Zeničko-dobojskog kantona“, a prema projektnim 
aktivnostima kako slijedi: 

P R O J E K T I 
1.1. Izrada registra o postrojenjima i zagađivanjima u ZE-DO Kantonu 130.000,00 KM